ロードセルループ力計
AD-1661 シリーズ
取 扱 説 明 書
AD1661-200N
AD1661-600N
AD1661-2KN
AD1661-6KN
AD1661-20KN

 インジケータが汚れたときは、中性洗剤を少ししみこませた柔らかい布で拭き取ってください。
 輸送のさいは、できるだけ衝撃を与えないようにしてください。
１１ 仕様
適用規格 JIS B-7728
等級 0.5 級
 （但し、容量によっては外部校正機関に依頼するため、別途ご相談ください。）
  校正 校正認定機関によって実施
最大定格たわみ 約 3mm
使用温度範囲 +5℃～+40℃
インジケータ（表示部）
表示 7 セグメント液晶表示
電源 AC100V（専用 AC アダプタ）
外部出力 RS-232C シリアルインターフェイス
型 式 最大容量 JCSS 校正容量
Lo レンジ（R1）    Hi レンジ（R2）
AD1661-200N 200 N － ～200 N
AD1661-600N 600 N ～200 N ～500 N
AD1661-2KN 2 kN ～500 N ～2 kN
AD1661-6KN 6 kN ～2 kN ～5 kN
AD1661-20KN 20 kN ～5 kN ～20 kN
AD1661-60KN 60 kN ～20 kN ～50 kN
AD1661-200KN 200 kN ～50 kN ～200 kN
 19
１２ 外形寸法図
１２-１ ロードセルループ本体
AD1661-200N/AD1661-600N/ AD1661-20KN/AD1661-60KN/